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Biuro Karier Zawodowych PWSZ w Płocku działa z myślą o rozwoju Studentów  i Absolwentów. 

Po ukończeniu studiów licencjackich niektórzy rozważają wybór kolejnego kierunku studiów, jednak
większość  na tym etapie życia, myśli o podjęciu zatrudnienia. Zaczyna wkraczać na rynek pracy, gdzie
początkowo należy wręcz zawalczyć o swoje miejsce w dotąd nieznanej rzeczywistości. 
 
Niestety, często się zdarza, że pomimo wiedzy zdobytej na studiach i chęci do działania pojawiają się
trudności ze znalezieniem pracy, dlatego Biuro Karier Zawodowych zachęca do  korzystania z różnego
rodzaju oferty szkoleniowej, która świetnie uzupełnia wiedzę dotychczas zdobytą. Wszystkim studentom
i absolwentom możemy pomóc poprzez warsztaty, szkolenia, dostęp do ofert pracy, wytyczenie dalszej
ścieżki edukacyjno-zawodowej oraz w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych i umożliwić kontaktu z
doradcami zawodowymi a także Pracodawcami w czasie prezentacji na firm Uczelni.  

Zachęcamy do pracy nad własnym rozwojem osobistym, zdobywaniem doświadczeń i przygotowaniem
się do przyszłej pracy już na etapie studiów. 

W roku 2011 Biuro Karier Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej przy współpracy z naszymi trenerami
zorganizowaliśmy dla naszych studentów i absolwentów 4 różne szkolenia, które cieszyły się dużym
zainteresowaniem. Do tych szkoleń zaliczamy: „Czy nadaję się na przedsiębiorcę", „Sztuka sprzedaży-
techniki sprzedaży profesjonalnego handlowca", „Praktyczne przygotowanie do Pracy w organizacjach
międzynarodowych", „Nie daj się wypaleniu zawodowemu". 

Dzięki naszej ofercie młody człowiek ma wiele korzyści:  

Doskonali umiejętności i kreatywności poprzez uczęszczanie w zajęciach warsztatowych
związanych z kształtowaniem umiejętności psychospołecznych, prowadzonych przez doradców
zawodowych.Dla zainteresowanych istnieje możliwość otrzymania zaświadczeń
Poznanie własnych predyspozycji zawodowych poprzezkonsultacje indywidualnelub grupowez
doradcą zawodowym
Kontakt z Pracodawcami podczas prezentacji firm na Uczelni
Uzyskanie pomocy w napisaniu i wydrukowaniu dokumentów aplikacyjnychWgląd do aktualnie
dostępnych ofert pracy
Przygotowaniesię do kontaktu z pracodawcą - zdobywanie doświadczeń - "robienie czegoś więcej
niż tylko studiowanie"

Zapraszając do Biura Karier Zawodowych, życzymy wszystkim studentom i absolwentom samodzielności,
ale przede wszystkim szybkiego znalezienia wymarzonej pracy.
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